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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
IKESHILLI

P/VENDIM

VIATIMIN E “SHERBIM] | PASTRIMIT GRUMBULLIMIT DHE TRANSPORTIT TE MBETURINAVE NE
QYTETIN MEMALIAJ,DHE TRANSPORTIN E MBETURINAVE FSHAT MEMALIAJ, LULEZIM, TOC, QESARAT,
ILIRAS DHE \'AZJAR (AGJENSIA LUETINJE

FONDI LIMIT PER KETE SHERBIM PER VITIN BUXHETOR , 2026.

Keshilli i Bashkise Memaliaj, ne mbledhjen e tij te dates _/_/ morine shqyrtim
relacionin dhe materialet bashklidhur tij, te paraqitur nga komisioni per Matjen e Siperfageve
“Sherbimii pastrimit grumbullimit dhe transportit te mbetjeve ne gytetin Memaliaj,dhe
transportin e mbetjeve Fshat Memaliaj, Lulezim, Tog, Qesarat, lliras dhe Vasjar (Agjensia
Luftinje dhe percaktimin e nevojave per fondet limit per kete sherbim per vitin buxhetor 2026,
ngritur me Urdher Nr. 222 date 30.10.2025, te Kryetarit te Bashkise, mbeshtetur ne ligjin Nr.
139/2015 indryshuar“Per Vetqeverisjen Vendore” neni 23 dhe neni 54, pika “dh”’ pas

diskutimesh :
VENDOSI

1. Telere sherbimin e pastrimit grumbullimit dhe transportit te mbeturinave me
sipermarrije private.
2. Te miratoj siperfagen e “Sherbimi i pastrimit grumbullimit dhe transportit te

mbetjeve ne qytetin Memaliaj,dhe transportin e mbetjeve Fshat Memazliaj,



Lulezim, Tog, Qesarat, lliras dhe Vasjar (Agjensia Luftinje )sipas relacionit te

paragitur, prej nje sierfage totale 50 815 m2 dhe 63 pika grumbullimi ( konteniere)

3. Temiratoje fondin prej 5 967 565 leke per nje vit kalendarik , me TVSH, per vitin

buxhetor 2026.
4. Tenderimi te kryhet per afatin 12 muaj

5. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.
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